
  

UCHWAŁA NR XLIII/324/23 

RADY MIEJSKIEJ W SZEPIETOWIE 

z dnia 17 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Szepietowo na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 poz. 1634, 1725, 1747, 1768, 2414) Rada Miejska uchwala,  

co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy polegających na: 

1) zmianie w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem Nr 1; 

2) zmianie w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

2. Po dokonanych zmianach plan budżetu wynosi: 

1) dochody budżetu w wysokości 48.282.084,52 zł, z tego: 

a) bieżące w wysokości 28.257.790,52 zł, 

b) majątkowe w wysokości 20.024.294,00 zł, 

2) wydatki budżetu w wysokości 50.041.720,52 zł, z tego: 

a) bieżące w wysokości 26.965.420,52 zł, 

b) majątkowe w wysokości 23.076.300,00 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmiany limitu wydatków na zadania majątkowe realizowane w 2023 roku, zgodnie 

z załącznikiem Nr 3. 

§ 3. 1. Deficyt budżetu w kwocie 1.759.636,00 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 

678.636,00 zł środki z 2021 roku niezaangażowane w 2022 roku, 

2) zaciągniętych kredytów w kwocie 1.081.000,00 zł. 

§ 4. Łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 3.313.700,00 zł oraz łączną kwotę rozchodów 

budżetu w wysokości 1.554.064,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 5. Zmianie ulega załącznik nr 5 (zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy 

Szepietowo w roku 2022) do uchwały Nr XLII/322/22 Rady Miejskiej w Szepietowie z dnia 21 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Szepietowo na rok 2023 i otrzymuje nowe brzmienie zgodnie 

z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 22 marca 2023 r.

Poz. 1598



§ 6. Zmianie ulega załącznik nr 8 (plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionych rachunków dochodów 

oświatowych jednostek budżetowych) do uchwały Nr XLII/322/22 Rady Miejskiej w Szepietowie z dnia 

21 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Szepietowo na rok 2023 i otrzymuje nowe brzmienie 

zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zawarto w załączniku Nr 7. 

§ 8. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Szepietowa. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Grzegorz Żochowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1598



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIII/324/23 

Rady Miejskiej w Szepietowie 

z dnia 17 stycznia 2023 r. 

 w złotych  

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

700   Gospodarka mieszkaniowa 177 000,00 0,00 192 100,00 369 100,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 154 000,00 0,00 192 100,00 346 100,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 192 100,00 192 100,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
10 732 168,00 0,00 2 564,00 10 734 732,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków  

i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 
2 234 080,00 0,00 2 564,00 2 236 644,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 105 000,00 0,00 2 564,00 107 564,00 

bieżące razem: 25 391 602,00 0,00 194 664,00 25 586 266,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
70 392,00 0,00 0,00 70 392,00 

majątkowe 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 385 170,00 -1 953,00 0,00 13 383 217,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 13 385 170,00 -1 953,00 0,00 13 383 217,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 
13 385 170,00 -1 953,00 0,00 13 383 217,00 

majątkowe razem: 20 026 247,00 -1 953,00 0,00 20 024 294,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
415 817,00 0,00 0,00 415 817,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 1598



Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 154 000,00 154 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75495  Pozostała działalność 0,00 0,00 154 000,00 154 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 0,00 154 000,00 154 000,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 0,00 898,52 898,52 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 0,00 0,00 28,08 28,08 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2400 
Wpływy do budżetu pozostałości środków finansowych gromadzonych na wydzielonym rachunku 
jednostki budżetowej 

0,00 0,00 28,08 28,08 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 0,00 870,44 870,44 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2400 
Wpływy do budżetu pozostałości środków finansowych gromadzonych na wydzielonym rachunku 
jednostki budżetowej 

0,00 0,00 870,44 870,44 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 0,00 1 530,00 1 530,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 0,00 0,00 1 530,00 1 530,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
0,00 0,00 1 530,00 1 530,00 

855   Rodzina 1 740 000,00 0,00 8 272,00 1 748 272,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 1598



 85595  Pozostała działalność 0,00 0,00 8 272,00 8 272,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
0,00 0,00 8 272,00 8 272,00 

bieżące razem: 2 506 824,00 0,00 164 700,52 2 671 524,52 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 47 924 673,00 -1 953,00 359 364,52 48 282 084,52 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
486 209,00 0,00 0,00 486 209,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 1598



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIII/324/23 

Rady Miejskiej w Szepietowie 

z dnia 17 stycznia 2023 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje 
 i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie akcji  

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 868 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 868 000,00 868 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 868 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 868 000,00 868 000,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
 i objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane  
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane  

z udziałem 
środków,  

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 6 290 105,00 126 200,00 111 200,00 0,00 111 200,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 163 905,00 6 163 905,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 52 700,00 46 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 700,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 342 805,00 172 200,00 157 200,00 0,00 157 200,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 170 605,00 6 170 605,00 0,00 0,00 0,00 

 01043  
Infrastruktura wodociągowa 
wsi 

przed zmianą 5 693 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 693 905,00 5 693 905,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 52 700,00 46 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 700,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 746 605,00 46 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 700 605,00 5 700 605,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 1 328 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 328 905,00 1 328 905,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 700,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 335 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 335 605,00 1 335 605,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 2 030 500,00 155 000,00 155 000,00 0,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 875 500,00 1 875 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 130 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 160 500,00 245 000,00 245 000,00 0,00 245 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 915 500,00 1 915 500,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 2 030 500,00 155 000,00 155 000,00 0,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 875 500,00 1 875 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 130 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 160 500,00 245 000,00 245 000,00 0,00 245 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 915 500,00 1 915 500,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                          

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 1598



Rodzaj zadania: Własne                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  

z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  

z tytułu 
poręczeń  

i gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje 
 i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 500,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 55 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 500,00 55 500,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 12 336 739,00 12 336 739,00 11 439 461,00 9 403 672,00 2 035 789,00 490 000,00 407 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 224,00 224,00 224,00 0,00 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 436 963,00 12 336 963,00 11 439 685,00 9 403 672,00 2 036 013,00 490 000,00 407 278,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 8 589 459,00 8 589 459,00 8 268 659,00 7 082 450,00 1 186 209,00 0,00 320 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 689 459,00 8 589 459,00 8 268 659,00 7 082 450,00 1 186 209,00 0,00 320 800,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 205 113,00 205 113,00 177 735,00 47 569,00 130 166,00 0,00 27 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 224,00 224,00 224,00 0,00 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 205 337,00 205 337,00 177 959,00 47 569,00 130 390,00 0,00 27 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4500 
Pozostałe podatki na rzecz 
budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 

przed zmianą 1 660,00 1 660,00 1 660,00 0,00 1 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 224,00 224,00 224,00 0,00 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 884,00 1 884,00 1 884,00 0,00 1 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmianą 15 846 009,00 2 367 909,00 2 367 909,00 121 233,00 2 246 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 478 100,00 13 478 100,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 201,00 -8 201,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 486,52 9 486,52 9 486,52 0,00 9 486,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 847 294,52 2 377 395,52 2 377 395,52 121 233,00 2 256 162,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 469 899,00 13 469 899,00 0,00 0,00 0,00 

 90026  
Pozostałe działania związane 
z gospodarką odpadami 

przed zmianą 13 453 190,00 12 090,00 12 090,00 0,00 12 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 441 100,00 13 441 100,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 201,00 -8 201,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 486,52 9 486,52 9 486,52 0,00 9 486,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 454 475,52 21 576,52 21 576,52 0,00 21 576,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 432 899,00 13 432 899,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 146,52 7 146,52 7 146,52 0,00 7 146,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 146,52 7 146,52 7 146,52 0,00 7 146,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4500 
Pozostałe podatki na rzecz 
budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego 

przed zmianą 840,00 840,00 840,00 0,00 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 340,00 2 340,00 2 340,00 0,00 2 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 180,00 3 180,00 3 180,00 0,00 3 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 55 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 930,00 55 930,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 178,00 -4 178,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 51 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 752,00 51 752,00 0,00 0,00 0,00 

  6370 

Wydatki poniesione ze 
środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

przed zmianą 13 385 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 385 170,00 13 385 170,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 023,00 -4 023,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 381 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 381 147,00 13 381 147,00 0,00 0,00 0,00 

                          

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 1598



Rodzaj zadania: Własne                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  

z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  

z tytułu 
poręczeń  

i gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 121 676,00 121 676,00 51 676,00 17 400,00 34 276,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 32 100,00 32 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 153 776,00 153 776,00 53 776,00 19 500,00 34 276,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92605  
Zadania w zakresie kultury 
fizycznej 

przed zmianą 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2820 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

przed zmianą 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92695  Pozostała działalność 

przed zmianą 7 300,00 7 300,00 7 300,00 300,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 100,00 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 400,00 9 400,00 9 400,00 2 400,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 100,00 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 400,00 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 46 186 785,00 24 116 984,00 20 613 858,00 13 441 462,00 7 172 396,00 1 267 000,00 1 488 536,00 87 242,00 0,00 660 348,00 22 069 801,00 22 069 801,00 489 196,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 201,00 -8 201,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 324 510,52 177 810,52 147 810,52 2 100,00 145 710,52 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 146 700,00 146 700,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 46 503 094,52 24 294 794,52 20 761 668,52 13 443 562,00 7 318 106,52 1 297 000,00 1 488 536,00 87 242,00 0,00 660 348,00 22 208 300,00 22 208 300,00 489 196,00 0,00 0,00 

                          

Rodzaj zadania: Zlecone                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  

i gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

754   
Bezpieczeństwo publiczne 

 i ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 154 000,00 154 000,00 154 000,00 0,00 154 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 154 000,00 154 000,00 154 000,00 0,00 154 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75495  Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 154 000,00 154 000,00 154 000,00 0,00 154 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 154 000,00 154 000,00 154 000,00 0,00 154 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4370 
Zakup usług związanych  
z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 154 000,00 154 000,00 154 000,00 0,00 154 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 154 000,00 154 000,00 154 000,00 0,00 154 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                          

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 1598



Rodzaj zadania: Zlecone                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  

z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  

z tytułu 
poręczeń  

i gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

853   
Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 530,00 1 530,00 30,00 30,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 530,00 1 530,00 30,00 30,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 530,00 1 530,00 30,00 30,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 530,00 1 530,00 30,00 30,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3290 

Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25,00 25,00 25,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25,00 25,00 25,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4850 

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5,00 5,00 5,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5,00 5,00 5,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 1 740 000,00 1 740 000,00 136 450,00 100 170,00 36 280,00 0,00 1 603 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 272,00 8 272,00 248,00 248,00 0,00 0,00 8 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 748 272,00 1 748 272,00 136 698,00 100 418,00 36 280,00 0,00 1 611 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85595  Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 272,00 8 272,00 248,00 248,00 0,00 0,00 8 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 272,00 8 272,00 248,00 248,00 0,00 0,00 8 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3290 

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 024,00 8 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 024,00 8 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 207,00 207,00 207,00 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 207,00 207,00 207,00 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4850 

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 41,00 41,00 41,00 41,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 41,00 41,00 41,00 41,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 506 824,00 2 506 824,00 201 274,00 164 770,00 36 504,00 702 000,00 1 603 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 163 802,00 163 802,00 154 278,00 278,00 154 000,00 0,00 9 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 670 626,00 2 670 626,00 355 552,00 165 048,00 190 504,00 702 000,00 1 613 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                          

                        

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 1598



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIII/324/23 

Rady Miejskiej w Szepietowie 

z dnia 17 stycznia 2023 r. 

Zadania majątkowe w 2023 r.  

 
    

Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

Planowane wydatki 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

Lp. Dział Rozdz. § ** 

rok budżetowy 

2023 

(7+8+9+10+11) 

            z tego źródła finansowania 

dochody 

własne  

jst 

kredyty  

i pożyczki 

środki 

pochodzące  

z innych 

źródeł 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i3 

u.f.p 

     

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1 010 .01043 
605    

637 

Budowa i przebudowa stacji 

uzdatniania wody  

w m. Nowe Szepietowo-

Podleśne             

 (śr. własne - 605, śr. Polski 

Ład- 637) 

5 700 605 1 122 605 213 000 

A. 4 365 000 

B   

C. 

0 Urząd Miejski 

2 010 .01044 605 

Modernizacja oczyszczalni 

ścieków komunalnych  

w Szepietowie   

470 000 470 000 0 

A.   

B.  

C. 

0 Urząd Miejski 

 010   RAZEM 6 170 605 1 592 605 213 000 4 365 000 0  

3 600 60016 
605    

637 

Przebudowa i modernizacja 

drogi gminnej nr 107696B 

 w m. Dąbrowa-Wilki  

(śr. własne - 605, śr. Polski 

Ład- 637) 

1 915 500 55 500 0 

A. 1 860 000 

B.  

C. 

0 Urząd Miejski 

 600   RAZEM 1 915 500 55 500 0 1 860 000 0  

4 720 72095 605 

Wdrożenie e-usług opartych na 

systemach informacji 

przestrzennej oraz budowa 

systemu udostępnienia 

informacji i bazy danych 

przestrzennych 

489 196 73 379 0 

A.   

B.  

C.  

415 817 Urząd Miejski 

 720    489 196 73 379 0 0 415 817  

5 750 75023 606 
Wykup samochodu z leasingu 

Skoda 
63 100 63 100 0 

A.   

B.  

C.  

0 Urząd Miejski 

 750    63 100 63 100 0 0 0  

6 801 80101 606 

Budowa hali sportowej przy 

Szkole Podstawowej  

im. Polskiej Organizacji 

Wojskowej w Dąbrówce 

Kościelnej wraz zapleczem 

socjalono - technicznym na 

części działki nr 192/3, obręb 

Dąbrówka Kościelna 

100 000 100 000 0 

A.   

B.  

C.  

0 Urząd Miejski 

 801    100 000 100 000 0 0 0  

7 900 90026 
605            

637 

Budowa punktu selektywnej 

zbiórki odpadów komunalnych 

oraz kompostowni 

kontenerowej wraz  

z infrastrukturą towarzyszącą 

oraz wyposażeniem w m. 

Dąbrówka Kościelna - etap I 

(śr. własne - 605, śr. Polski 

Ład- 637) 

6 598 600 50 500 0 

A. 6 548 100 

B.  

C.  

0 Urząd Miejski 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 1598



8 900 90026 
605            

637 

Budowa punktu selektywnej 

zbiórki odpadów komunalnych 

oraz kompostowni 

kontenerowej wraz z 

infrastrukturą towarzyszącą 

oraz wyposażeniem  

w m. Dąbrówka Kościelna - 

etap II (śr. własne - 605, 

 śr. Polski Ład- 637) 

6 834 299 1 252 0 

A. 6 833 047 

B.  

C.  

0 Urząd Miejski 

9 900 90015 605 

Rozbudowa oświetlenia 

drogowego na terenie Gminy 

Szepietowo-dokumentacja 

techniczna 

37 000 37 000 0 

A.   

B.  

C.  

0 Urząd Miejski 

 900   RAZEM 13 469 899 88 752 0 13 381 147 0  

RAZEM INWESTYCJE 22 208 300 1 973 336 213 000 19 606 147 415 817 x 

1 600 60014 630 

Porozumienie w sprawie 

przebudowy dogi powiatowej 

Dąbrowa Wielka – Dąbrowa 

Łazy 

868 000 0 868 000 0 0 x 

RAZEM POROZUMIENIA 868 000 0 868 000 0 0 x 

Razem majątkowe 23 076 300 1 973 336 1 081 000 19 606 147 415 817 x 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, MSiT, …) 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne źródła  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 1598



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLIII/324/23 

Rady Miejskiej w Szepietowie 

z dnia 17 stycznia 2023 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2023 r. 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 

Kwota 

 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  3.313.700,00 

1. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

905 0,00 

2. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 2.232.700,00 

3. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 1.081.000,00 

Rozchody ogółem:  1.554.064,00 

1. Spłaty pożyczek i kredytów krajowych 992 1.554.064,00 

Deficyt budżetu w kwocie 1.759.636,00 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 

678.636,00 zł środki z 2021 roku niezaangażowane w 2022 roku, 

2) zaciągniętych kredytów w kwocie 1.081.000,00 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 1598



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLIII/324/23 

Rady Miejskiej w Szepietowie 

z dnia 17 stycznia 2023 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy Szepietowo w roku 2023 

Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Lp. Podmiot dotowany Celowa  Podmiotowa  Przedmiotowa  Lp. Nazwa zadania lub podmiot Celowa  Podmiotowa  Przedmiotowa  

1 

Gminny Ośrodek Kultury  
w Szepietowie  

921. 92109. 2480 i 921. 92116. 2480  600 000  1 

Niepubliczne Przedszkola w Szepietowie 

801. 80104. 2540 
 490 000  

2 

Powiat Wysokomazowiecki 

600. 60014. 6300 868 000   2 

Prowadzenie zajęć profilaktycznych z zakresu 
przeciwdziałania alkoholizmowi 

851. 85154. 2820 10 000   

3 

Wojewódzki Ośrodek Profilaktyki  
i Terapii Uzależnień w Łomży 

851. 85154. 2800 4 000    3 

Organizacja obozów, kolonii socjoterapeutycznych 

dla dzieci z rodzin z problemem alkoholowym  
i rodzin zagrożonych 

851. 85153. 2820 i 851. 85154. 2820 20 000   

     4 

Prowadzenie Środowiskowego Domu 
Samopomocy w Wylinach Rusi 

852. 85203. 2820 702 000   

     5 

Prowadzenie zajęć sportowych zleconych przez 
gminę    

926. 92605. 2820 100 000   

     6 

Podtrzymywanie i upowszechnianie tradycji 

narodowej, pielęgnowanie polskości oraz rozwój 
świadomości narodowej, obywatelskiej  
i kulturowej    

750. 75075. 2820 10 000   

     7 

Spółki wodne        

010. 01009. 2830 15 000   

 OGÓŁEM 872 000 600 000 0  OGÓŁEM 857 000 490 000 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 1598



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLIII/324/23 

Rady Miejskiej w Szepietowie 

z dnia 17 stycznia 2023 r. 

Plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionych rachunków dochodów oświatowych jednostek budżetowych na rok 2023 

Dział Rozdział  Nazwa/opis 
Stan środków pieniężnych 

na początek roku 
Dochody Wydatki 

Stan środków 

pieniężnych na koniec 

roku 

801  Oświata i wychowanie 898,52 440 000,00 440 898,52 0,00 

 80101 
Szkoła Podstawowa im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Szepietowie 

 

28,08 
15 000,00 15 028,08 

 

0,00 

 80103 
Szkoła Podstawowa im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Szepietowie 

 

0,00 
10 000,00 10 000,00 

 

0,00 

 80148 
Szkoła Podstawowa im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Szepietowie 

 

870,44 
400 000,00 400 870,44 

 

0,00 

 80101 
Szkoła Podstawowa im. Polskiej Organizacji Wojskowej  

w Dąbrówce Kościelnej 

 

0,00 
10 000,00 10 000,00 

0,00 

 80103 
Szkoła Podstawowa im. Polskiej Organizacji Wojskowej  

w Dąbrówce Kościelnej 

 

0,00 
5 000,00 5 000,00 

0,00 

Ogółem  898,52 440 000,00 440 898,52 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 1598



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XLIII/324/23 

Rady Miejskiej w Szepietowie 

z dnia 17 stycznia 2023 r. 

Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy 

Dokonuje się następujących zmian w budżecie gminy na 2023 r, który ulegnie zwiększeniu po stronie 

przychodów 122.700,00 zł, dochodów 357.411,52 zł i wydatków 480.111,52 zł. Deficyt zwiększy się 

o kwotę 122.700,00 zł i wyniesie 1.759.636,00 zł. 

Zwiększa się wydatki na inwestycję: 

- budowa i przebudowa stacji uzdatniania wody w m. Nowe Szepietowo-Podleśne w wysokości 6.700 zł 

(na inspektora nadzoru i tablicę), 

- przebudowa i modernizacja drogi gminnej nr 107696B w m. Dąbrowa -Wilki w wysokości 40.000 zł. 

Dokonuje się przeniesienia wydatku inwestycyjnego pod nazwą „Budowa punktu selektywnej zbiórki 

odpadów komunalnych oraz kompostowni kontenerowej wraz z infrastrukturą towarzyszącą oraz 

wyposażeniem w m. Dąbrówka Kościelna – etap I” do prawidłowego paragrafu wydatkowego z 6370  

do 6050 dotyczy refundacji dofinansowania zadania z Polskiego Ładu w kwocie 2.070 zł. 

Zmniejsza się dochody w kwocie 1.953 zł (Polski Ład - 90026. 6370) i wydatki w kwocie 6.248 zł 

z inwestycji „Budowa punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych oraz kompostowni kontenerowej 

wraz z infrastrukturą towarzyszącą oraz wyposażeniem w m. Dąbrówka Kościelna - etap II”, kwotę 6.248 zł 

przenosi się na pozostałe zadania związane z gospodarką odpadami 90026. 4430. 

Zwiększa się dochody z tytułu pozostałości środków finansowych gromadzonych na wydzielonych 

rachunkach jednostek oświatowych w wysokości 898,52 zł i przeznacza się na pozostałe zadania związane 

z gospodarką odpadami 90026. 4430 (razem 7.146,52 zł). 

Zwiększa się dochody z tytułu podatku od środków transportowych w kwocie 2.564 zł i przeznacza  

na wydatki z tytułu podatku od środków transportu. 

Wprowadza się do budżetu wydatki na remont odcinka sieci wodociągowej pod pasem kolejowym  

w m. Średnica Maćkowięta 01043. 4270 wysokości 46.000 zł. 

Zwiększa się o kwotę 30.000 zł dotację na prowadzenie zajęć sportowych zleconych przez gminę  

92605. 2820. 

Zwiększa się dochody z tytułu wpływu z różnych dochodów (PODR) w kwocie 192.100 zł środki 

przeznacza się na „Budowę hali sportowej przy Szkole Podstawowej im. Polskiej Organizacji Wojskowej 

w Dąbrówce Kościelnej wraz zapleczem socjalono - technicznym na części działki nr 192/3 w kwocie 

100.000 zł, na remont ulicy Kardynała Stefana Wyszyńskiego na odcinku od ulicy Ogrodowe do ulicy 

Głównej w Szepietowie w kwocie 90.000 zł, na utrzymanie stadionu 2.100 zł. 

Wprowadza się dochody i wydatki na zadania zlecone w związku z ustawą z dnia 12 marca 2022 r. 

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, 

z przeznaczeniem na: 

- wypłatę i obsługę 2% jednorazowego świadczenia w kwocie 1.530 zł w rozdziale 85395. 3290, 

 4740, 4850, 

- świadczenia rodzinne i obsługę 3% w kwocie 8.272 zł w rozdziale 85595. 3290, 4740, 4850, 

- wypłaty dla podmiotów zapewniających zakwaterowanie i wyżywienie obywatelom Ukrainy 

w rozdziale 75495. 4370 w kwocie 154.000 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 1598


		2023-03-22T14:10:58+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




